特點
● 節省空間 50%。
● 有 3 個不同配管位置供選擇。
● 全系列均附磁。
規格
型號 MCRPL MCRPLF
作動方式 複動型 複動型
氣缸內徑 (mm) 16 25 32,40 16 25 32,40,50 63

(4 碼 )
活塞密封環
─ NBR
V VITON
潤滑油
─ 標準油
S 低速油
適用 MCRPLF
安裝配件 /訂購代號
代號 LB LB1 MS
( 中間支承座 )
AC
( 浮動式托架 )
安裝示意
內徑
ø16 LB-P1-16 − MS-P1-16 AC-P1-16
ø25 LB-P1-25 − MS-P1-25 AC-P1-25
ø32 LB-P1-32 LB1-P1-32 MS-P1-32 AC-P1-32
ø40 LB-P1-40 − MS-P1-40 AC-P1-32
ø50 LB-P1-50 − MS-P1-50 AC-P1-50
ø63 LB-P1-63 − MS-P1-63 AC-P1-63
停產
停產內徑 : Ø25, Ø32, Ø40
設變通報